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Potencjał BIOTECH Europy Środkowej -
BioForum 2010

Dynamicznie rozwijający się sektor biotechnologii Węgier, Czech, Łotwy zaprezentują odpowiednio:
Antal Ördögh (CEO Hungarian Biotechnology Association), Marcela Simsova (CzechBio - Association
of Czech Biotech Companies), Juris Vanags (Association of Biotechnology of Latvia, Biotechnical
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Centre Ltd.). W ramach prezentacji zostanie przedstawiona nie tylko kondycja sektora biotechnologii
i Life Science (prezentacja instytucji, profil firm, potencjał badawczo-rozwojowy, możliwości
kooperacji bioSektora), ale także profil działalności kluczowych firm biotechnologicznych z tych
Krajów.

Wiedza na temat stanu środkowoeuropejskiego sektora BioTech, jaka zostanie przekazana podczas
BioForum, stanowi idealne źródło informacji zwłaszcza dla funduszy inwestycyjnych, Business
Angels, Ventures Capital, Seed Capital. Uczestniczyły także będą firmy farmaceutyczne, które dzięki
spotkaniu mogą nawiązywać owocne współprace biznesowe z liderami projektów R&D, spółkami
biotechnologicznymi czy firmami typu start-up.

BioForum to idealna platforma do generowania nowych firm biotechnologicznych oraz wspierania
nowoczesnej biogospodarki krajów Środkowej Europy, co jest głównym założeniem imprezy.
BioForum daje szansę tworzenia sieci współpracy, łączenia i rozwijania zasobów oraz kompetencji
związanych z rozwojem innowacyjnej biotechnologii.

BioForum Central European Business Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy wraz
z imprezami towarzyszącymi odbędzie się 19-21maja 2010 w Łodzi.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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